SIMONIS PISTORII
OPPOLIENSIS SILESII,

Octernio Sextus.

NOBILI ET INGENUO PUERO,
JOANNI THEOPHILO MOSCOROVIO Magnifici D. HIERONYMI Moscorovii Filio,
oblatus.

Ad Lectorem.

Qui sacra legisti totiens Epigrammata nostra,
Nunc quoq; Lector amans, Disticha pauca legas.
Ut numeros damnes, tamen haud damnada putabis,
Quae comprehensa illis dat mea Musa tibi.

OPTIMÆ INDOLIS PUERO,
JOANNI THEOPHILO MOSCO-
ROVIO, Genorosi & Magnifici D. HIE-
RONYMI Moscorovii de Moscorovv
Filio, Salutem.

IANE Puer, MAGNI Spes jam nō parva PARENTIS,
Qui mirā Musas sedulitate colis.
Plus annis præstas, seu vis sermone soluto,
Seu vis imparibus scribere verba modis.
Nec puerile sonas, si quando fortè rogatus,
E CHRISTI verbū, aurea dicta refers.
Cresce annis, animo quantum ipso, IANULE, crescū,
Æmula præclari gemma future PATRIS.
Hæc pauca interea jucundo suscipe vultu.
Carmina, quæ tibi dat nostra Thalia. vale.

S. P.

OO
SIM

RE

Vera,
Chri

Vis ma
Duci

Si non d
Offici

Quid si
Quoa

Dicta F
Cord

Qua
Credent
Mors

Ille mib
A cu

✠✠✠

OCTERNIO SEXTVS
SIMONIS PISTORII OPPOL: SIL.

Primùm Regnum DEI.

RELLIGIO primùm cui divinissima cordi est,
Huic DEUS affatim cetera dona dabit.

In medio Virtus.

*Vera, profana nec est, nec (crede) superstitiosa,
Christi adum Pietas; inter utrumq; sita est.*

Nemo vi cogendus.

*Vis malesuada, Fidem quid quemquam cogis ad ipsam?
Duci, non cogi Spiritus intus amat.*

Frustra sine spe immortalitatis.

*Si non ducatur vite immortalis amore,
Officiùm frustra quisq; coactus agit.*

Ignorantia DEI.

*Quid sit Religio paucis nunc scitur, & hoc est,
Quod Pietas nulla est, aut simulata viget.*

Fides cur donum DEI.

*Dicta Fides ideò donum est; quia nulla fuisse
Corda, revelandam quæ meruere sibi.*

Quam prædestinationem agnoscat Scriptura.

*Credenti in Christum a seclis donata Salus est;
Mors decreta Malis perpes & interitus.*

Quis Dei timens.

*Ille mihi IOVÆ metuens, & justus habetur,
A cujus nunquam pectore Christus abest.*

Oſternio Sextus

In negotio ſalutis periculofa dilatio.

*Qui ſtudium differt pietatis de die in horas,
De corio ludit ſcilicet ille ſuo.*

Paritas Chriſtianorum.

*Quamvis diverſi ſint conditione ſtatūq;
Sunt tamen in Chriſto dives egensq; pares.*

Puritas.

*Omnis ſpurcicies, & ſtultiloquentia, cunctis
Vanus & a Sanctis debet abeſſe jocus.*

Evangelii præſtantia & vilitas.

*Cauſſa crucis Chriſti ſermo eſt, & cauſſa ſalutis,
Ergo hujus comes eſt hinc pudor, inde decor.*

Miſericordia Chriſti juſtorum aſylum.

*Spes mihi magna ſubeſt, cum Chriſti ſpecto favorem;
Cum mea facta noſco, ſpes mihi parva ſubeſt.*